2016年 8月 4日
報道関係者各位

静	 岡	 産	 業	 大	 学
総合スポーツクラブ運営事務局

「女子サッカー・なでしこリーグ昇格を駆けた」

2016プレナスチャレンジリーグ	 プレーオフ 1位～4位決定戦	 日程決定

拝啓、皆様におかれましては、ますますご清祥のことと存じ上げます。
日頃より、本学が運営する女子サッカーチーム「静岡産業大学磐田ボニータ」に対して格別なご

支援を賜り、誠にありがとうございます。
さて、本チームは、プレナスチャレンジリーグWEST全日程（15節）を 1位で終了し、8月

27日（土）より「2016プレナスチャレンジリーグ	 プレーオフ１～4位決定戦」が行われます。
ついては、対戦カード及び日程詳細を以下の通りお知らせいたします。
今後とも本チームの報道につきましてより一層のご配慮を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

「プレナスチャレンジリーグ	 プレーオフ 1位～4位決定戦」
WEST/EAST全日程（15節）終了後、WEST及び EASTの 1位と 2位の 4チームにて、総当
たり 1回戦のリーグ戦を行い、1位～4位を決める。
1位はなでしこリーグ 2部へ自動昇格、2位はなでしこリーグ 9位との入れ替え戦を行なう。

「１～4位決定戦」
第 1節	 8月 27日（土）17：00KO  対大和シルフィード	 エコパスタジアム
第 2節	 9月	 4日 (日)	 16：00 KO 対バニーズ京都	 	 	 ヤマハスタジアム
第 3節	 9月 11日（日）15：00KO  対オルカ鴨川	 	 	 	 鴨川市陸上競技場

＊別紙「チラシ」参考

本件に関するお問い合わせ
静岡産業大学	 総合スポーツクラブ運営事務局

Tel 0538-37-3851   fax 0538-36-8800